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Valmistelija Strategiapäällikkö Piia Isosaari p. 044 7809 226 

 
Kokkolan yliopistokeskus Chydenius on monitieteellinen Jyväskylän, 
Oulun ja Vaasan yliopistojen muodostama yliopistokeskus, jonka 
toimintaa koordinoi Jyväskylän yliopisto.  
 
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 22 §:n mukaisesti rehtori asettaa 
yliopistokeskuksen johtokunnan, johon nimetään 5-12 jäsentä ja 
puheenjohtaja. Johtokunnan toimikausi on neljä vuotta ja sen 
tehtävät on määritelty Jyväskylän yliopiston johtosäännössä.  
 
Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen perussopimuksessa vuosille 
2019-2024 on sovittu, että johtokunnassa on edustus keskeisiltä 
sopimuskumppaneilta seuraavasti:  
 
Oulun yliopisto  1 jäsen ja 1 varajäsen 
Vaasan yliopisto 1 jäsen ja 1 varajäsen 
Kokkolan kaupunki 2 jäsentä ja 2 varajäsentä 
Keski-Pohjanmaan liitto  1 jäsen ja 1 varajäsen 
Kaustisen seutukunta ja Kannuksen kaupunki esittävät yhdessä 1 
jäsenen ja 1 varajäsenen.  
 
Johtokunnan muut jäsenet ja puheenjohtaja valitaan Jyväskylän 
yliopistoon kuuluvista henkilöistä. Jyväskylän yliopiston rehtori on 
myös pyytänyt JY ylioppilaskuntaa esittämään yhtä opiskelijajäsentä 
yliopistokeskuksen johtokuntaan.  
 
Kokkolan kaupungin edustajina yliopistokeskuksen johtokunnassa 
päättyvällä kaudella ovat toimineet Stina Mattila, varajäsenenä Piia 
Isosaari sekä Reino Herlevi, varajäsenenä Raimo Hentelä.  
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää  
 

1 nimetä Kokkolan kaupungin edustajiksi Kokkolan 
yliopistokeskus Chydeniuksen johtokuntaan toimikaudelle 
2022 - 2025 kaksi henkilöä ja kaksi henkilökohtaista 
varajäsentä. 
 

2 tarkastaa pykälän välittömästi kokouksessa.  
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen ja nimesi edustajaksi 
Stina Mattilan, varalle Piia Isosaaren ja Jyrki Ojalan, varalle Emilia 
Teerikankaan. 

 
 
 



Konserni- ja kaupunkikehitysjaosto 25.11.2024       
791/00.00.01.00/2021    
 
 
Valmistelija Hallinnon assistentti Jenny Hjulfors 
 

Kokkolan kaupungilla on kaksi (2) jäsentä ja kaksi (2) varajäsentä 
Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen, toimikaudelle 2022-2025 
nimetyssä, johtokunnassa: Stina Mattila (varajäsen Piia Isosaari) ja 
Jyrki Ojala (varajäsen Emilia Teerikangas).  
 
Jäsen Ojala on ilmoittanut eroavansa yliopistokeskuksen 
johtokunnasta ja näin ollen yliopistokeskus on pyytänyt Kokkolan 
kaupunkia esittämään yhtä (1) henkilöä ja yhtä (1) henkilökohtaista 
varajäsentä johtokuntaan Ojalan tilalle jäljellä olevalle toimikaudelle 
1.1.2025-31.12.2025.  
 
Esitys pyydetään jättämään 30.11.2024 mennessä. Jyväskylän 
yliopiston rehtori nimittää johtokunnan jäsenet.  
 

Kaupunginjohtaja Konserni- ja kaupunkikehitysjaosto pättää 
 

1 nimetä Kokkolan kaupungin edustajaksi Kokkolan 
yliopistokeskus Chydeniuksen johtokuntaan Ojalan tilalle 
jäljellä olevalle toimikaudelle 1.1.2025-31.12.2025 yhden 
henkilön (1) ja valitulle yhden (1) henkilökohtaisen 
varajäsenen.  
 

2 tarkastaa pykälän välittömästi kokouksessa.  
 

Päätös  


